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GRUPOS 
CORREO 
Consorcio UCV -  USS 
mundo@ucv-chiclayo.edu.pe 
Universidad Cesar Vallejo - Chiclayo 
ucvch@ucv-chiclayo.edu.pe 
Directores de Escuela 
directoresucv@ucv-chiclayo.edu.pe 
CORREOS INSTITUCIONALES 
CORREO 
Dirección Ejecutiva 
direccionejecutiva@ucv-chiclayo.edu.pe 
Escuela de Ciencias de la Comunicación 
cc-comunicacion@ucv-chiclayo.edu.pe 
Escuela de Educación 
educacion@ucv-chiclayo.edu.pe 
Escuela de Ingeniería Civil 
ing-civil@ucv-chiclayo.edu.pe 
Escuela de Ingeniería Industrial 
ing-industrial@ucv-chiclayo.edu.pe 
Escuela de Ingeniería Mecánica 
ing-mecanica@ucv-chiclayo.edu.pe 
Escuela de Turismo y Negocios 
turismo@ucv-chiclayo.edu.pe 
Secretaria de Ingenierías 
ingenieriasucv@ucv-chiclayo.edu.pe 
Maestría en Educación 
mag-educacion@ucv-hiclayo.edu.pe 
Dirección de Biblioteca 
bibliotecaucv@ucv-chiclayo.edu.pe 
Centro de Pre 
cepre@ucv-chiclayo.edu.pe 
DTI 
dti@ucv-chiclayo.edu.pe 
  
  
CORREOS DETALLADOS POR AREA 
  
  
DIRECCIÓN EJECUTIVA 
CORREO 
Dirección Ejecutiva 
direccionejecutiva@ucv-chiclayo.edu.pe 
Ing. Jorge Luján López 
jorgelujan@ucv-chiclayo.edu.pe 
Srta. Betzabé Chávez Olano 
bchavez@ucv-chiclayo.edu.pe 
ESCUELA DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 
CORREO 
Escuela de Ciencias de la Comunicación 
cc-comunicacion@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. Lucy Suyo Oré 
lucysuyo@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. Luis Alarcón Llontop 
luisalarcon@ucv-chiclayo.edu.pe 
Sra. Carmen Brambilla Barrueto 
carmenebrambillab@ucv-chiclayo.edu.pe 
ESCUELA DE TURISMO Y NEGOCIOS 
CORREO 
Escuela de Turismo y Negocios 
turismo@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. María Manay Saénz 
mariamanay@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. Julio César Chung Chao 
chungchao@ucv-chiclayo.edu.pe 
ESCUELA DE INGENIERÍA CIVIL 
CORREO 
Escuela de Ingeniería Civil 
ing-civil@ucv-chiclayo.edu.pe 
Ing. Ricardo Delgado Arana 
ricardodelgado@ucv-chiclayo.edu.pe 
Srta. Rina Sánchez Fernández 
rinamiluska@ucv-chiclayo.edu.pe 
ESCUELA DE INGENIERÍA INDUSTRIAL 
CORREO 
Escuela de Ingeniería Industrial 
ing-industrial@ucv-chiclayo.edu.pe 
Ing. José Barandiarán Gamarra 
josebarandiaran@ucv-chiclayo.edu.pe 
Ing. Miguel Peralta Suarez 
miperalta@ucv-chiclayo.edu.pe 
ESCUELA DE INGENIERÍA MECÁNICA 
CORREO 
Escuela de Ingeniería Mecánica 
ing-mecanica@ucv-chiclayo.edu.pe 
Ing. Luis Farfán Neyra 
luisfarfan@ucv-chiclayo.edu.pe 
Ing. Carlos Linares García 
clinares@ucv-chiclayo.edu.pe 
Bach. Mario Ricardo de la Oliva Díaz 
mariodelaoliva@ucv-chiclayo.edu.pe 
ESCUELA DE EDUCACIÓN 
CORREO 
Escuela de Educación 
educacion@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. Francisco Celso Villanueva Chávez 
fvillanueva@ucv-chiclayo.edu.pe 
Srta. Susana Sovero Carrión 
ssovero@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. Andrea Palomino Acuña 
apalomino@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. Aurelio Ruiz Perez 
aurelio@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. Gilda Fernández Acuña 
gildaf@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. Patricia Bellodas Paredes 
pbellodas@ucv-chiclayo.edu.pe 
Bach. Antonio Ciudad Montes 
antoniociudad@ucv-chiclayo.edu.pe 
Bach. María Costilla Villarreal 
marita@ucv-chiclayo.edu.pe 
MAESTRÍA EN EDUCACION 
CORREO 
Maestría en Educación 
mag-educacion@ucv-chiclayo.edu.pe 
Dr. Eloy Gonzáles Vera 
eloygonzales@ucv-chiclayo.edu.pe 
Ing. Marisol López Alegre 
mlopez@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. Edilberto Bardales Román 
ebardales@ucv-chiclayo.edu.pe 
BIBLIOTECA 
CORREO 
Dirección de Biblioteca 
bibliotecaucv@ucv-chiclayo.edu.pe 
Srta. Diana Castillo Silva 
dcastillo@ucv-chiclayo.edu.pe 
Sr. Alberto Vargas-Corbacho Ulloa 
avargas@ucv-chiclayo.edu.pe 
TIEMPOS COMPLETOS 
CORREO 
Ing. Víctor Mondragón Villalobos 
vmondragon@ucv-chiclayo.edu.pe 
Ing. Luis Zapatel Arriaga 
luiszapatel@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. Mariella Ramos Santa María 
marielaramos@ucv-chiclayo.edu.pe 
CENTRO DE PRE 
CORREO 
Centro de Pre.  
cepre@ucv-chiclayo.edu.pe 
Lic. Carmen Camacho Tapia 
carmencamacho@ucv-chiclayo.edu.pe 
DTI 
CORREO 
Dirección de Tecnologías de Información 
dti@ucv-chiclayo.edu.pe 
Ing. Marcelino Carretero Obando 
mwco@ucv-chiclayo.edu.pe 



